
                                                                                            Jaświły, 05.06.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Jaświły 
Jaświły 7 
19-124 Jaświły 
 
                                                                                                   WYKONAWCY 
                                                                                              (uczestnicy postępowania) 
 
 
dotyczy postępowania nr Rl.271.9.2023 prowadzonego pn.:„Zakup i dostawa 
fabrycznie nowego 9-cio osobowego samochodu (mikrobusa) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, z możliwością przewozu jednej osoby na 
wózku inwalidzkim” 
 
 
Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zakupowego wpłynęły pytania od 
Wykonawcy dotyczące zapisów OPZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
1. Pytanie Wykonawcy: 
Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający przewiduje roczny przebieg ok. 20 000 km. 
 
2. Pytanie Wykonawcy: 
Co Zamawiający rozumie przez interaktywny system multimedialny z ekranem dotykowym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje urządzenia dotykowego umożliwiającego obsługę multimediów, m.in.  
radia samochodowego, kamery cofania, prowadzenia rozmów telefonicznych. 
  
3. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający zmieni termin naprawy z 3 dni roboczych na 14 dni zgodnie z kodeksem 
cywilnym? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zmieni termin naprawy na 14 dni. 
 
4. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuści samochód zastępczy bez przystosowania do przewozu osób 
niepełnosprawnych?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu zastępczego bez przystosowania do przewozu osób 
niepełnosprawnych. 
 


